

【「Cookie 情報の利用について」新旧対照表】

| 新（赤字部分が変更箇所）：2023 年 9 月 29 日以降 | 旧（赤字部分が変更箇所）：現状 |
|--|--|
| <p>本サイトおよびインターネットバンキング（以下、「本サイト」という）では、お客さまがアクセスされた際、より便利に閲覧していただくため、本サイトへのアクセス状況を把握しその内容をもとにお客さまの興味・関心にあわせた商品・サービスの情報提供その他の広告や商品・サービスの改善・新規開発を行うため、不正アクセスの防止やお客さまのセキュリティの確保のため、また継続的に本サイトを改善する目的で、当行または当行の業務委託先の Cookie を使用しております。</p> <p>Cookie は、本サイトの運用に関連するサーバから、お客さまのブラウザに送信する情報で、お客さまのコンピューターに記録されます。当該 Cookie を通じて収集する情報には、メールアドレスや氏名などのお客さま個人を特定できる情報は一切含まれません。また、お客さまのコンピューターへ直接的な悪影響を及ぼすことはありません。</p> <p>お客さまは、ご自身でブラウザの設定を操作することで、Cookie の受信を拒否することも可能です。その場合でも本サイトの利用に大きな支障を来すことはありません。ブラウザの設定方法は各ソフトのヘルプページもしくは製造元へお問い合わせください。</p> | <p>本サイトでは、お客さまが訪問された際、より便利に閲覧していただくため、本サイトへのアクセス状況を把握しその内容をもとにお客さまの興味・関心にあわせた商品・サービスの情報提供その他の広告や商品・サービスの改善・新規開発を行うため、また継続的に本サイトを改善する目的（不正アクセスの防止やセキュリティの確保を含みます。）で、当行または当行の業務委託先の Cookie を使用しております。</p> <p>Cookie は、本サイトの運用に関連するサーバから、お客さまのブラウザに送信する情報で、お客さまのコンピューターに記録されます。当該 Cookie を通じて収集する情報には、メールアドレスや氏名などのお客さま個人を特定できる情報は一切含まれません。また、お客さまのコンピューターへ直接的な悪影響を及ぼすことはありません。</p> <p>お客さまは、ご自身でブラウザの設定を操作することで、Cookie の受信を拒否することも可能です。その場合でも本サイトの閲覧に大きな支障を来すことはありません。ブラウザの設定方法は各ソフトのヘルプページもしくは製造元へお問い合わせください。</p> |